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EXP. NO. CM-2025-089

 FECHA: 29/05/2025

NRD: S/N
FORM. NO.: S/N D/F 01/05/2025

DGII 
(Itbis / Anticipo)

TSS
DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE
CARTA COMPROMISO MIPYMES

ALMACENES NACIONALES FOREVER, SRL CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE

MORVIC SUPPLIERS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CANT. PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL

1 12 UND.

CHALECOS ANTIBALAS 

NIVEL DE PROTECCIÓN: III
MATERIAL CHALECO ANTIBALAS: 600D POLIÉSTER, IMPERMEABLE
COLOR ESTÁNDAR CHALECO: NEGRO (DISPONIBLE TAMBIÉN EN “AZUL OSCURO” A PEDIDO)
REVESTIMIENTO PANEL BALÍSTICO: 190T POLIÉSTER
MATERIAL PANEL BALÍSTICO: TWARON 2000, 28 CAPAS, IMPERMEABLE, GAMA DE TEMPERATURA: DE -20 C A 
+55 C
PESO ESPECÍFICO PANEL BALÍSTICO: 5.88 KG/MQ
PESO DEL SOLO PANEL BALÍSTICO: 1.9 KG
PESO TOTAL CHALECO ANTIBALAS: 2.8 KG + CHALECO
SUPERFICIE DE PROTECCIÓN: 0.33 MQ
SIZE: 4-S, 6-M, 2-XL 

1 RD$36,000.00 RD$36,000.00 RD$49,152.54 RD$589,830.51

SUBTOTAL

ITBIS (18%)

TOTAL

CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO

Marca: NO INDICADA
Entrega: NO INDICADA
Garantía: NO INDICADA
Cumple: NO

OBSERVACIÓN

MORVIC SUPPLIERS, SRL 

Marca: N/A
Entrega: 15 DÍAS
Garantía: 5 AÑOS
Cumple: SI

OBSERVACIÓN

ALMACENES NACIONALES FOREVER, SRL 

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS VIA 
CORREO INSTITUCIONAL:

CINCO (05)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

OBSERVACIONES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA:  DIRECCIÓN CENTRAL DE LA POLICÍA DE PROTECCIÓN JUDICIAL P/ AGENTES DE SEGURIDAD DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA, DIRIGIDO A MIPYMES.

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

RPE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

14/05/2025

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

CUMPLE

CUMPLE

PROVEEDORES

Realizado por:
Paúl M. Consoró Peña
Analista RD$106,169.49

*TIEMPO DE ENTREGA: MÁXIMO 15 DÍAS LABORABLES
*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*GARANTÍA: 5 AÑOS DE GARANTÍA
*ADJUDICACIÓN POR ITEM ÚNICO
*MÁS DETALLES EN "ESPECIFICACIONES TÉCNICAS"

RD$589,830.51RD$36,000.00

RD$6,480.00ITBIS (18%)

SUBTOTAL

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

RD$696,000.00

CRÉDITO 30 DÍAS

RD$42,480.00

NO INDICADO

PROVEEDOR SOLO OFERTÓ UN (1) CHALECO, POR TAL RAZÓN NO CUMPLE. 

TOTAL

CONDICIONES DE PAGO

COMENTARIO

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN CENTRAL DE LA POLICÍA DE PROTECCIÓN JUDICIAL
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